Servizio Sanitario Nazionale — Regione Sardegna
Azienda Unita Sanitaria Locale N, 7
CARBONIA Deliberazione n. s}/ del

Adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: Deott. SERGIO LOCCI. Dirigente Medico. Collocamento in quiescenza per
dimissioni volontarie. Decorrenza 01 Luglio 2006.

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale:

VISTA la nota prot. n. 1374 del 19 gennaio 2006 con la quale il Dott. Sergio Locci,
dipendente di questa Azienda Sanitaria Locale in qualitd di Dirigente Medico di 1°
Livello, chiede di essere collocato in quiescenza per dimissioni volontarie a decorrere
dal 01 Luglio 2006.

VISTI gli atti contenuti nel fascicolo personale del sanitario dal quale si rileva che il
medesimo matura, alla data del 30/06/2006, il requisito dell’anzianitd contributiva di
anni 35 e mesi 10 con ’etd anagrafica pari ad anni 57.

RECEPITA la circolare IN.P.D.A.P. n. 14 del 16/03/1998, relativa all’art. 59 della Legge n.
449/97, specificante 1 requisiti per il diritto alla pensione di anzianita per la generalita
det lavoratori dipendenti;

ATTESO per quanto esposto che il sanitario dipendente, alla data della cessazione, risultera in
possesso dei requisiti anagrafici e contributivi previsti dalle normative vigenti in
materia pensionistica per il conseguimento del dirifto al trattamento pensionistico
diretto ordinario, avendo maturato alla data del 30/06/2006 un’anzianita contributiva
pari ad anni 35 e mesi 10.

VISTE la Legge n. 449/97, art. 59, e circolare LN.P.D.A.P. n. 14 del 16/03/1998;

PROPONE

di collocare in quiescenza per dimissioni volontarie il sanitario in argomento;



IL DIRETTORE GENERALE

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

per 1 motivi in premessa, di collocare in quiescenza, per dimissioni volontarie il Dott. Locci Sergio,

nato a Carbonia il 10/02/1949, Dirigente Medico di 1° Livello, a decorrere dal 01 Luglio 2006,

DIR. AMM. Dott, Salis
DIR. SAN. Dott. Chessa

Resp.le Pers.le Dott.ssa Cannas



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

o 909)  4a ~BFEB200E

¢ stata pubblicata

nell’Albo pretorig élﬁ%’Azienda USLn.7
B 499 [ED, 2008

Restera in pubblicazione per 15 giormi consecutivi

a partire dal "

ed e stata posta a disposizione per la consultazione.

I1 Responsabile del Servizio

Allegati n.

Collegio Sindaci

Personale



| AT T .
I ALIENDA S L N© 7 | Al Direttore Generale
| dell’Azienda n. 7

i
i EaR:

£ 8 gmrm o

S %, Iy S {;{;ﬁf 5&

|
| 19 GEW. 7005

SEDE

ﬁ
4
PO —

Il sottoscritto Dott. Sergio Locci, nato a Carbonia il 10/02/1949 ed ivi residente in

via Nicotera, n. 14, attualmente in servizio presso 1'U.O. di Chirurgia del P.O. “Sirai” di Carbonia

in qualita di Dirigente Medico
chiede

di essere collocato in quiescenza per dimissioni volontarie dal servizio a decorrere dal 01/07/2006.
Distinti saluti /
7J Zf:@ J

Carbonia, 19/01/2006




